СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ №  8
34-го - заседание

от  «28»  января 2022 года

п. Береславка
О назначении временно исполняющего  обязанности главы Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

Сельский Совет

Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Береславского сельского поселения заместителя главы Береславского сельского поселения Легинзову Марию Игоревну с 28.01.2022 года до вступления в должность Главы Береславского сельского поселения, избранного на муниципальных выборах в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента утверждения и подлежит обнародованию на информационных стендах расположенных в населенных пунктах Береславского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www .adm-bereslavka.ru с момента подписания.
Председательствующий заседания
сельского Совета

Береславского сельского поселения

Н.В. Заброда